
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского 

округа Тольятти «Лицей № 67» 

ПРИКАЗ 

05.02.2022г. № 73 -о/д 

«Об организации учебно-воспитательного процесса с 07.02.2022 г» 

На основании приказа Департамента образования от 04.02.2022г. № 36-пк/3.2 

«Об организации образовательной деятельности в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждениях и муниципальных бюджетных образовательных 

учреждениях дополнительного образования городского округ Тольятти» в период с 07 

по 13 февраля 2022 года и в соответствии с решением заседания оперативного штаба 

по противодействию распространения коронавирусной инфекции при администрации 

городского округа Тольятти под председательством главы городского округа Тольятти 

Н.А. Ренца от 04.02.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учебно-воспитательный процесс с 07.02.2022 г. по 19.02.2022 г. для 1-4, 9 и 11 

классах продолжить в обычном режиме. 

2. Учащиеся 5-8, 10 классов с 07.02.2022 г. по 13.02.2022 г. перевести на 

дистанционный режим обучения в условиях домашней самоизоляции. 

3. Заместителям директора Владыкиной JI.B. и Архиповой О.А. обеспечить 

составление расписания дистанционной формы обучения. 

4. Заместителям директора Минниковой Н.Н., Глуховой С.Н. и Архиповой О.А. 

организовать системный контроль по домашнему заданию для учащихся. 

5. Приказ до сведения коллектива довести на собрании 05.02.2022 г. 

6. Право контроля за приказом оставляю за собой. 

 


